Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2015                                                                                                                       № 11
с. Ново-Кусково

О признании утратившим силу постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.02.2012 № 51 «О порядке оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.02.2012 № 51 «О порядке оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Дунаева Д.В.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко